
Dz.U./S S228
26/11/2014
402543-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

26/11/2014 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:402543-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubin: Elektryczność
2014/S 228-402543

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Miejska Lubin
ul. Kilińskiego 10
Osoba do kontaktów: Gabriela Wielgus
59-300 Lubin
POLSKA
Tel.:  +48 767468236
E-mail: gwielgus@um.lubin.pl
Faks:  +48 767468287
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Gmina Miejska Bolesławiec
ul. Rynek 41
59-700 Bolesławiec
POLSKA
Gmina Miejska Lubin
ul. Kilińskiego 10
59-300 Lubin
POLSKA
Gmina Osiecznica
ul. Lubańska 43
59-724 Osiecznica
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu



Dz.U./S S228
26/11/2014
402543-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

26/11/2014 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oswietlenia ulicznego, placów i dróg publicznych znajdujących się na
terenie gmin zrzeszownych w ramach grupy zakupowej utworzonej na podstawie pełnomocnictw udzielonych
Prezydentowi Miasta Lubina.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia ulic, placów i dróg
publicznych znajdujących się w granicach administracyjnych gmin zrzeszonych w grupie zakupowej utworzonej
na podstawie pełnomocnictw udzielonych prezydentowi Miasta Lubina. Powyższy przedmiot zamówienia
stanowi zadanie własne gmin w rozumieniu art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z 10.4.1997 Prawo energetyczne
w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z 8.3.1990 o samorządzie gminnym. Podmioty zrzeszone w grupie
zakupowej są odbiorcami końcowymi energii elektrycznej (w myśl art. 3 pkt 13 a ustawy z 10.4.1997 Prawo
energetyczne).

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09310000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 299 310,45 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
BZP.271.46.3.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 163-291712 z dnia 27.8.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 193-340220 z dnia 18.10.2014



Dz.U./S S228
26/11/2014
402543-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

26/11/2014 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 186-327235 z dnia 27.9.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Tauton Sprzedaż Sp. z o.o.
ul. Łagiewnicka 60
30-417 Kraków
POLSKA
Tel.:  +48 122654154
Adres internetowy: www.tauron.pe.pl
Faks:  +48 122654298

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 071 932,25 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 598 151,85 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewidział udzielenie zamówień uzupełniających o wartości nie przekraczającej 10 % wartości
zamówienia podstawowego.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań



Dz.U./S S228
26/11/2014
402543-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

26/11/2014 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie
pisemnej lub elektronicznej w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę do jego wniesienia, jeżeli została przesłana faksem lub droga elektroniczną lub 15 dni
jeżeli została przesłana w inny sposób.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24.11.2014


